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اقتصاد کیش-  امام جمعه کیش در دیدار با اعضای شورای شهر در آغاز چهارمین سال 
فعالیت این نهاد،  از آنها خواسته به دنبال گفتمان تغییر قانون شوراها در مناطق آزاد باشند. 

به گزارش اقتصاد کیش ،  امام جمعه کیش  ضمن تقدیر و تشــکر از تعامل و همکاری 
اعضای شورای شهر با ارگان ها ، نهادها ، و سازمان های دولتی و همچنین بخش خصوصی 

گفت : شورای شهر کیش در سال آخر فعالیت خود باید با شتاب بیشتری حرکت کند . 
حجت الاسلام حسن زاده با اشاره به اینکه علیرغم برخی کاستی ها و خلا قانونی ، شورای 
شهر کیش طی سه سال گذشته به وظیفه خود عمل کرده است، خاطرنشان ساخت : شورای 
شهر در سال آخر فعالیت خود برای رفع مشکلات مردم و پیگیری مطالبات مردمی اقدام کند . 
امام جمعه کیش با اعلام این مطلب که نهاد امامت جمعه و همچنین تریبون نماز  جمعه در 
اختیار  شورای شهر است گفت : شورای شهر و نهاد امامت جمعه با تعامل و ارتباط تنگاتنگ می 

تواند به دنبال راهکارهای مناسب برای رفع مشکلات مردم در جزیره کیش باشد . 
حسن زاده در پایان سخنان خود خطاب به اعضای شورای شهر گفت : در آخرین سال 
فعالیت خود و با حضور در جلســات شــورای استانی و کشوری به دنبال گفتمان تغییر قانون 

شوراها در مناطق آزاد باشید.
همچنین اعضای  شــورا در این دیدار، گزارش کوتاهی از عملکرد ســه سال گذشته و  

برنامه ها و اهداف آخرین سال فعالیت شورا ارائه کردند .

جناب آقای جهرمی  وزیر محترم 
سلام علیکم 

     احتراما، ضمن آرزوی توفیق روز افزون برای حضرتعالی و کلیه پرسنل آن مجموعه 
محترم ، 

همانطور که مستحضر هستید شرکتهاي ISP و ISDP  با سابقه چندین ساله در ارائه 
اینترنت به ملت شریف ایران و گسترش فرهنگ استفاده از اینترنت و خدمات الکترونیکي نقش 
پر رنگ و به سزایي داشته اند و زحمات فراواني در تحقق این مهم کشیده اند ولیکن در سالهاي 
اخیر علاوه بر اینکه دست همکاري و همیاري که به سوي دولتمردان دراز کرده اند خالي برگشته 
به گونه اي با این قشر رفتار شده که با وضع قوانین دست و پا گیر و کارشناسي نشده به سوي 
انحصار طلبي از سوي مخابرات سوق داده شده اند و برخلاف فرمایشات مقام معظم رهبري 
نه تنها گره اي از مشکلات باز نشده بلکه منجر به نابودي شرکتها و بیکاري هزاران نفر گردیده. 
حال با توجه به نرخ ارز و قیمتهای سرســام آور تجهیزات و استهلاک تجهیزات شبکه 
قیمت اینترنت همچنان به قیمت ارزان و مفت سال ۱۳۹۱ و ۱۳۹۲ توزیع میگردد که این قیمتها 
نیز باعث کاهش درآمد شرکتها و متضرر شدن خیلی از همکاران گردیده و یک به یک شرکتها 
از کوچک و متوسط به دلیل هزینه های بالا از دور خارج میشوند که در آینده ای  نه چندان دور 
شرکتهای بزرگتر نیزبه این موضوع  مبتلا خواهندشد. شما  فرموده اید : اینترنت هزینه سفره 
خانوار می باشد . حال سوال اینجاست که کرایه تاکسی ، هزینه های استهلاک تجهیزات برق 
که ۶۰ درصد گران شده هزینه نیست که فقط اینترنت هزینه سفره خانوار میباشد؟! شما خود آیا  
افزایش سرسام آور هزینه ها را نمی بینید و یا برای منزل خود خرید نمی کنید و موجب تعجب 
است که میفرمایید مصرف اینترنت زیاد شده ! برادر گرامی !مصرف اینترنت مفت زیاد شده نه 
مصرف اینترنتی که جز درآمد باشد .برادر جان ! مصرف دو درصد شده ولی هزینه ۱۰۰ برابر! 
آیا این عدالت است  که از جیب ما به مردم می بخشید! اگر می خواهید ببخشید چرا از جیب ما  
میبخشید ! حال خواهشمندم  بیشتر به موضوع فکر کنید و چاره یی بیندیشید و جلو ورشکسته 
شــدن بیش از این شــرکتهای اینترنتی را بگیرید و خدا را خوش نمی آید که ما را ورشکسته و 

تعدادی را راضی نگه دارید...... 
                                                                            با تشکر 

                                                                              سیروس نامور- شرکت تیام رایان کیش

نامه سرگشاده به وزیر ارتباطات، 
فناوری و اطلاعات

امام جمعه کیش:

شورای شهر کیش در سال آخر 
فعالیت خود با شتاب بیشتری 

حرکت کند 

اقتصــاد کیش-  سرپرســت اداره 
آموزش و پرورش کیش با اشــاره به تاخیر 
نام نویسی از سوی والدین و ورود خانواده 
های جدید برای نام نویسی گفت: نواقص 
کتب درسی دانش آموزان بزودی  برطرف 

خواهد شد.
حیدری راد در خصوص توزیع کتب 
درسی گفت: براساس نام نویسی انجام شده 
در سامانه مرحله اول توزیع کتب درسی بین 

دانش آموزان انجام شده است.
وی گفت: شرایط جزیره به گونه ای 
است که برخی از خانواده ها به تازگی وارد 
جزیره شــده اند و نام نویسی آنها با تاخیر 

انجام شده اند.
حیدری راد گفت: براساس پیش بینی برخی از کتب هم مازاد وارد شد و توزیع شده است.

سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش گفت: لیست دانش آموزان جدیدالورود و یا ثبت 
نامی های جدید را برای دریافت کتب به اســتان ارســال شده است و امیداواریم بزودی  کتب 

درسی به جزیره برسد و بین دانش اموزان توزیع شود.

آبرسانی به روستای باغو در جزیره کیش
اقتصاد کیش- آب شــرب ساکنان 
روستای باغو پس از اجرای ۱۳۰۰ متر خط 

لوله تامین شد.
به گزارش اقتصاد  کیش این روســتا 
دارای پانزده خانوار ، دو واحد گردشگری 
و یک واحد صنعتی روستایی فعال است. 
علاوه بر آن یک سرویس بهداشتی ۶ چشمه 

نیز پیشتر در روستا تعبیه شده است.
با توجه به اینکه آب شــرب ساکنان 
روستا تا کنون با تانکر حمل، ذخیره سازی 
تامین می شده و فاصله مکانی، تامین دائمی 
و مستمر آب بهداشتی را با مشکلات متعدد 
روبرو کرده بــود، اجرای پروژه ۱۳۰۰ متر 
خط لوله ۴ اینچ شــامل حفاری کانال، لوله 
گذاری، اتصالات، ساخت حوضچه های 
بازدید و نصب شیر آلات و تجهیزات اندازه 
گیری با مبلغی بالــغ بر ۱۰میلیارد ریال در 
دستور  کارشرکت عمران و آب و خدمات 
شهری قرار گرفت که توسط شرکت آب و 

نیروی ماهتاب اجرا شد.
برخلاف مشــکلات ایجاد شــده با 
شــیوع ویروس کرونا این طرح از ابتدای 
اســفند ۹۸ آغاز شــد و عملیات اصلی آن 
تــا پایان تیــر ۹۹ به اتمام رســید و پس از 

پایان عملیات لوله کشــی و نصب وسایل 
اندازه گیری، اکنون جریان آب بهداشتی به 

روستای باغو برقرار شده است.
خریــد لولــه اصلی بطــول ۱۳۰۰ 
متر، خرید و نصب شــبکه داخلی روستا، 
همــکاری در صدور ســریع مجوزهای 

حفــاری این پروژه مردمی و موثر از جمله 
اقدامات شــرکت عمران، آب و خدمات 
بوده و شــرکت آب و نیروی ماهتاب کیش 
نیز در راســتای ایفای وظایف اجتماعی در 
محدوده جغرافیای جزیره و کمک رسانی و 
مساعدت به جامعه روستایی کیش، حفاری 

کانال اصلی بطــول ۱۳۰۰ متر، نصب لوله 
اصلی و اجرای اتصالات ،احداث دریچه ها 
و حوضچه ها، راه اندازی و نصب وســایل 
اندازه گیری، برقراری انشــعابات به منازل 
روستایی بصورت رایگان و بدون دریافت 

حق انشعاب را تقبل کرد.

سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش:

نواقص توزیع کتب درسی بزودی 
رفع می شود 

اقتصاد کیش- رئیس پلیس فتا کیش در خصوص افزایش میزان استفاده فرزندان و پایین 
آمدن ســن اســتفاده کنندگان از فضای مجازی به والدین هشدار داد مراقبت بیشتری از فرزندان 

خود داشته باشند. 
سرهنگ "محمدرضا رضایی" اظهار داشت: با آغاز سال تحصیلی جدید که با ویروس کرونا 
همراه است، فرزندان به ناچار مجبور به استفاده از اینترنت برای فراگیری دروس خود هستند و این 
مهم تأثیر زیادی بر حفظ سلامتی فرزندان و دور ماندن آنها از بیماری شایع این روزها دارد ولی از 
سویی می تواند زمینه ساز بیماریهای جسمی به دلیل استفاده زیاد از اینترنت و برخی مشکلات، 
جرایم و آسیب های دیگری شود که در دنیای مجازی روز به روز در حال رشد و افزایش است.

وی افزود: اعتیاد اینترنتی، دسترســی دانش آموزان به محتوای های نامناسب سن آنها، 
خریدهــای ناموفق اینترنتی و گرفتار شــدن در دام کلاهبرداران ســایبری نمونه ای از این 

آسیب هاست.
رضایی ضمن هشدار به والدین در خصوص استفاده فرزندانشان از فضای مجازی، تأکید 
کرد: بهترین راهکار برای جلوگیری از ایجاد مشکلات برای فرزندان در فضای مجازی بالا بردن 
سطح دانش و آگاهی های والدین در خصوص آسیب های این فضااست. ضمن اینکه اختصاص 
یک دستگاه هوشمند )گوشی، تبلت، رایانه( مشترک با سایر اعضای خانواده می تواند کارساز باشد.

وی درپایان با تأکید بر خدمات رسانی آنلاین پلیس فتا در حوزه های مختلف به ویژه دریافت 
مشــاوره خاطر نشــان کرد: کیشوندان می توانند با مراجعه به سایت پلیس فتا هر گونه مشاوره و 

راهنمایی را به صورت آنلاین دریافت کنند.

هشدار رئیس پلیس فتا کیش 
به والدین دانش آموزان 

کیش و هندورابی بستر اصلی توسعه گردشگری 
سواحل جنوبی ایران به شمار می روند 

اقتصاد کیش- مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش 
گفــت: راه اندازی حمل و نقــل ترکیبی "هوایی و دریایی" 
می تواند نقش موثری بر توسعه صنعت گردشگری و رونق 

اقتصادی جزیره هندورابی داشته باشد 
به گزارش اقتصاد  کیش، غلامحســین مظفری رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به همراه 
امیرافشین خواجه فرد مدیرعامل سازمان صنایع هوایی کشور؛ 
روز گذشــته ، در بازدید از امکانات و زیرســاخت های باند 
فرودگاه این جزیره؛ هندورابی و کیش را بستر اصلی توسعه 
گردشگری برای ســواحل جنوبی ایران برشمرد و گفت: با 
توجه به این که گردشــگری به عنوان یک صنعت پر درآمد 
رونق اقتصادی تمام دنیا را تحت تاثیر قرار داده اســت، می 
تواند مکمل خوبی در توســعه گردشــگری جزیره کیش و 
کشور باشد و این مهم به دیگر مناطق جنوبی ایران تسری یابد. 
مظفــری از جزیره هندورابی به عنوان یک ســرمایه 
ارزشــمند در سطح کشــور یاد کرد و اظهار داشت: یکی از 
ویژگی های این جزیره برخورداری از سواحل زیبا و و فراهم 
بودن  امکانات و زیر ساخت های ابتدایی در این منطقه است. 
وی در ادامه تصریح کرد: بر اساس طرح جامع و برنامه 
ریــزی های صورت گرفته، بــه منظور تحقق یافتن بهترین 
اقدامات زیرســاختی و گردشگری، در آینده نزدیک شاهد 
اتفاقات خوبی در حوزه گردشگری هندورابی خواهیم بود. 

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش بــا بیان این که 
سواحل جنوبی کشور از ظرفیت های بالایی برخوردار است 
افزود: با اهتمام به کارگیری پتانسیل ها و ظرفیت های موجود 
می توانیم گام های موثری در حوزه گردشــگری برداریم و 

اقتصاد کشور را متحول کنیم. 
غلامحســین مظفری با اشاره به این که طی یک سال 
گذشــته اقدامات خوبی در حوزه زیرساختی و امکانات این 
منطقه انجام شده است گفت: طرح جامع هندورابی ظرف ۵ 
سال آینده عملیاتی و اجرایی خواهد شد و این منطقه می تواند 

نقش مهمی در اقتصاد کشور ایفا کند. 
مظفری با بیان این که رئیس فدراسیون  جهانی کاراته 
در سفر چند روزه خود به ایران فضای جزیره کیش را از نظر 
هتلینگ و خدمات گردشگری، ترمینال مسافری و حمل و نقل 
... مثبت ارزیابی کرد گفت: جزیره کیش از نظر پتانسیل ها و 
ظرفیت های موجود یکی از نادر مناطق موجود در دنیا است 
که ورزشــکاران می توانند در محیطی سالم و امن به فعالیت 
ها و مسابقات ورزشی بپردازند و همچنین منطقه ای مناسب 

برای برگزاری برنامه ها و همایش های بین المللی است. 
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش بستر اصلی 
تحقق یافتن اقدامات مهم در حوزه گردشگری را حمل و نقل 
مناسب عنوان کرد و اظهار داشت: با فراهم شدن تمام امکانات 
و زیرساخت های مورد نیاز می توانیم یک کنسرسیوم برای 
حمل و نقل با محوریت سه مجموعه تفریحی و گردشگری 
جزایــر کیش، هندورابی و بندر آفتاب در اســتان هرمزگان 

تعریف کنیم. 
غلامحســین مظفری خاطر نشان کرد: در حال حاضر 
۲میلیون مسافر در سال به جزیره کیش سفر می کنند که با اتمام 
پروژه ترمینال فرودگاه بین المللی کیش، این ظرفیت به شش 

میلیون نفر در سال افزایش خواهد یافت.
مظفری افزود: ظرفیت هتلینگ جزیره کیش نیز با هتل 
های جدید به دو نیم برابر و بالغ بر ۴ میلیون نفر خواهد رسید.

مظفری گفت: با فراهم شــدن مقدماتی در این منطقه 

مجموعــه های اقتصادی کشــور از جمله مالی، پولی و زیر 
ســاخت ها همه با هم در قالب یک کنسرسیوم با محوریت 
شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و با پیش بینی سرمایه 
اولیه ۱۰ هزار میلیارد تومان، در قالب یک شرکت فعالیت خود 
را آغاز خواهند کرد و کسانی که قصد سرمایه گذاری دارند 

می توانند نسبت به خرید سهام از این شرکت اقدام کنند.
وی اظهار داشت: در خصوص زیرساخت ها؛ تقسیم 
کار اولیه انجام شــده است و شرکت هایی همچون مپنا تمام 
انــرژی " آب و برق" این منطقه را بر عهده خواهند گرفت 
و طــی مذاکراتی با یک شــرکت داخلی در خصوص"تمام 
زیرساخت های فیبر اصلی پشتیبان به جزیره کیش و داخل 
جزیره، طرح فیبر نوری نهایی شده و این موضوع در دستور 

کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است. 
امیرافشین خواجه فرد مدیرعامل سازمان صنایع هوایی 
کشور با اشــاره بر این که این شرکت در زمینه های هواپیما 
ســازی مدل های: ایرباس، ام دی، ۳۳۷ و حتی صنعت بدون 
سرنشــین، هلی کوپترها و ویتور ها از برنامه های آینده این 
شرکت است اظهار داشت: در حال تولید ۸ مدل از هواپیماها 
هســتیم و تلاش می کنیم در این صنعــت به ارائه خدمات 

پایدار برسیم. 
خواجه فرد گفت: این اقدام مهم نیاز به یک پشــتیبانی 
پایدار دارد که پیش بینی ها لازم در این خصوص اندیشــیده 

شده است. 
مدیرعامل سازمان صنایع هوایی کشور با بیان این که این 
منطقه از نظر حمل و نقل ترکیبی و ارتباطات سریع با جزایر 
دیگر زیر ســاخت هایی دارد که برای تردد مسافران توسط 
شــاتل دو ســاعته در نظر گرفته شده است افزود: با توجه به 
این که در دهه فجر از ترابری سبک قصد رونمایی داریم این 
مهم می تواند برای حمل و نقل ترکیبی سبک در این منطقه 
کاربردی باشــد. وی با اشاره بر این که نوع و ماهیت صنعت 
هوایی به گونه ای هست که توسعه پایدار ایجاد می کند اظهار 
داشت: تلاش بر این هست تا عید امسال بتوانیم مسیر ترکیبی 
را ایجــاد کنیم و آموزش هــای لازم در این خصوص برای 

پرسنل برگزار شود. 
مصطفی خانزادی معاون عمرانی و زیربنایی ســازمان 
منطقــه آزاد کیش با بیــان این که این جزیــره با محوریت 
گردشگری و بر اساس طرح جامع در نظر گرفته شده است 

افزود: جزیره هندورابی به عنوان منطقه ای که از نظر جذابیت 
های گردشــگری منطقه ای با طبیعت بکر است، با راهبری 
مدیریت غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش اقدامات زیرساختی و بسته های سرمایه گذاری توسط 
مشاورین مجرب و توانمند تهیه و مورد استقبال بسیار خوب 

فعالین اقتصادی جهت سرمایه گذاری قرار گرفته است. 
خانزادی با بیان این که مساحت این منطقه محدود است 
و ترددهای هوایی با محوریت گردشگری عملیاتی خواهد 
شــد؛ فرصت های سرمایه گذاری در این منطقه را استثنایی 
عنــوان کرد و گفت: خارج از نگاه های اقتصادی کســی که 
قصد ســرمایه گذاری دارد می تواند از مجوز ساخت سایت 
هلی کوپتری که بیشتر از ۷ آشیانه طبق طرح جامع دیده نشده 
اســت بهره مند شوند که تا کنون سه شرکت آمادگی خود را 

جهت سرمایه گذاری اعلام کرده است.
در این نشســت امیر ترکاشــوند مدیر جزایر اقماری 
کیــش، با بیان این که این منطقه در طرح جامع به عنوان یک 
جزیره طبیعت محور تعریف شده است اظهار داشت: ۱۳ بسته 
سرمایه گذاری در قالب تفریحات دریایی هتلینگ و خدمات 
گردشکری درنظر گرفته شده است که سالانه به طور متوسط 
۲۰۰۰ نفر به صورت خود جوش در ایام نوروز و اواخر سال 

به این جزیره سفر می کنند
ترکاشوند در خصوص اقدامات انجام شده جهت ارائه 
خدمات تلفن همراه در جزیره هندورابی افزود: اقداماتی در 
زمینه فیبر نوری صورت گرفته و طی مذاکراتی با مخابرات؛ 
در آینــده نزدیک دکل تلفن همراه در این جزیره نصب و راه 
اندازی خواهد شد و همچنین آب مورد نیاز این منطقه به میزان 
۳۰۰ متر مکعب و بیش از نیاز این منطقه تولید و آبیاری فضای 

سبز نیز از آب شیرین تامین می شود.
وی گفــت: جزیره هندورابی ۱۰۹ نفر جمعیت دارد و 

دارای ۲ کلاس درس با ظرفیت ۲۰ نفر دانش آموز است. 
شایان ذکر است در این بازدید سید محمدرضا مداح 
مشاور و مدیرکل حوزه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش، 
علی عرب مدیرعامل شرکت توسعه بنادر و فرودگاه های 
منطقه آزاد کیش، فضل الله حیدری و داوود نجفی معاونین 
سازمان صنایع هوایی، حمیدرضا تاجیک رستمی مسئول 
دفتر، امیر مجتبی روحانی مدیرعامل شــرکت پنها حضور 

داشتند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در بازدید از جزیره هندورابی :

نظارت حداکثری بر رعایت پروتکل های بهداشتی
 در فرودگاه بین المللی کیش صورت می گیرد 

اقتصاد کیش-   ســخنگوی شورای 
ســلامت کیش از نظــارت حداکثری بر 
رعایــت پروتکل های بهداشــتی، فاصله 
گذاری ها و ایمن سازی مستمر در فرودگاه 

بین المللی کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا 
رضانیــا  در این خصوص گفت:همزمان با 
شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت مسائل 
بهداشتی در راستای انجام اقدامات پیشگیرانه 
در جامعه، فرودگاه کیش نیز جهت مقابله با 
این ویــروس ملزم به رعایت پروتکل های 
بهداشتی شد.وی افزود: این موضوع در راس 
کار قرار گرفت و طبق مصوبات ســتاد ملی 

مقابله با کرونا، وزارت بهداشت و همچنین 
شــورای سلامت کیش همچنان به صورت 
مستمر تمامی موارد و قوانین بهداشتی برای 
آسودگی خاطر مســافران و گردشگران به 
خوبی رعایت می شود.محمد رضا رضانیا، 
سخنگوی شورای ســلامت کیش در این 
خصوص گفت: بر اساس مصوبات شورای 
سلامت کیش در تمام پروازهایی که تاکنون 
از طریق این فرودگاه انجام شده، دستور العمل 
های بهداشتی با هدف سفری ایمن، اجرا و 
مقررشد که در سفرهای پیش رو نیز این مهم 

با جدیت بیشتری استمرار داشته باشد.
دکتر رضانیا تصریح کرد: برچســب 

گذاري ســالنهای فرودگاه و فاصله گذاري 
، ضدعفوني مکرر ترمینال ها، سرویســهاي 
بهداشتي و چرخهاي حمل بار ، ضدعفوني 
بار مســافران پس از تخلیه از هواپیما ، نصب 
دوربینهاي پیشرفته تب سنجي، ضدعفونی 
هواپیما قبل از ورود و پس از خروج مسافر،الزام 
اســتفاده از ماسک و دستکش از جمله موارد 
تصویب و تاکید شــده با هدف تامین سفری 
امن برای هموطنان در پروازهای فرودگاه کیش 
است.وی افزود: با هماهنگی شورای سلامت 
کیش و کارشناسان مرکز توسعه سلامت ،هلال 
احمر و بسیج، پیش از ورود مسافران به هواپیما 
،تب ســنجی و طرح غربالگری به صورت 

جدی انجام و در صورت مشاهده و شناسایی 
افراد علامت دار به مراکز ســرپایی فرودگاه 
ارجاع می شوند و پس از آن نمونه گیری انجام 
خواهد شد که این موضوع همچنان در فرودگاه 
بین المللی کیش با همت سربازان سلامت در 
حال اجرا می باشد.رضانیا با تاکید براهمیت 
مقابله با شــیوع ویروس بر اساس پروتکل 
های تعریف شده فردی خواستار همکاری 
مسافران، گردشگران و کیشوندان در رعایت 
فاصله فردی و موارد بهداشتی تاکید شده در 
ســالن های فرودگاه شد که این امرموجب 

آرامش خاطر آنها در طول پرواز خواهد بود.
گفتنی اســت کنترل تب ســنجی و 

پایش ســلامت در مبادی ورودی جزیره 
کیش، کاهش چشمگیر پروازهای ورودی 
و خروجــی و ضد عفونی کــردن ناوگان 
هوایــی پس از هر پرواز و رعایت پروتکل 
های بهداشــتی در پروازها، توزیع رایگان 
ژل ضدعفونــی و ماســک در میان مردم و 
اجرای دقیق مصوبات شــورای سلامت و 
هماهنگی تمامی دســتگاه های اجرایی و 

ضابطین سلامت، ملزم شــدن ایرلاین ها 
به رعایت کامل ضوابط بهداشــتی،کنترل 
ورود مســافران در مبادی ورودی جزیره با 
بهره گیری از تونل های ضد عفونی کننده 
همچنین نظارت های حداکثری بر وسائط 
نقلیه عمومی از جمله اقدامات پیشگیرانه 
سازمان منطقه آزاد کیش در فرودگاه از زمان 

شیوع ویروس کرونا تا کنون است.

 سخنگوی شورای سلامت کیش اعلام کرد ؛ 

اقتصاد کیش -  معاونت شهرسازی شرکت عمران،آب وخدمات کیش از ابتدای سال 
تا پایان مرداد برای ۱۲۹۶ واحد مفید ۸۴ فقره پروانه ساختمانی صادر کرده است. 

به گزارش اقتصاد  کیش، در پنج ماه نخســت ســال ۹۹به همت معاونت معماری و 
شهرســازی این شــرکت یک هزار و ۷۸۲ فقره گواهی تمدید پایان کار ســاختمان با انواع 

کاربری ها صادر شده است.
همچنین کارشناسان این معاونت برای ۳ هزار درخواست سرمایه گذاری دراین بازه 
زمانی در زمینه های صدور پروانه ساختمان، گواهی های ساختمان، و کنترل کیفیت ساخت، 

بازدید کارشناسی انجام دادند.
صدور ۶۳ فقره گواهی پایان کار ساختمانی در پنج ماه نخست سال برای یک هزار و 
۵۴ واحد مفید با انواع کاربری ها وزیربنای بیش از ۱۴۵ هزار مترمربع و۱۶ فقره گواهی عدم 
خلاف برای ۱۰۴ واحد با سطح زیربنای بیش از ۳۳ هزار مترمربع از دیگر اقدامات معاونت 

معماری وشهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات کیش بوده است.
گفتنی است دراین ایام ۸۴فقره پروانه ساختمانی نیز برای یک هزار و ۲۹۶ واحد مفید 

با انواع کاربری ها با سطح زیربنای بیش از ۴۲۰ هزار مترمربع صادر شده است.

 توسط معاونت شهرسازی شرکت عمران،آب وخدمات کیش صورت گرفت؛ 

 صدور بیش از 1780گواهی تمدید 
پایان کار در 5 ماهه نخست امسال 

اقتصاد کیش -  با حکم دکتر شــرفبافی، مهندس حســن حبیبی به عنوان سرپرست 
معاونت مهندسی و تعمیرات شرکت هواپیمایی کیش منصوب شد.

به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر شرفبافی نائب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت، 
طی حکمی مهندس حســن حبیبی را به سمت سرپرســت معاونت مهندسی و تعمیرات 

شرکت هواپیمایی کیش منصوب کرد.
در حکم انتصاب آمده  اســت : امید اســت با بکارگیری کلیه اســتعدادهای مادی و 
معنوی و بهره گیری از دانش روز و شیوه های نوین، ضمن همکاری شایسته و تنگانگ با 
حوزه های مرتبط درون سازمانی و برون سازمانی، رعایت کلیه مقررات مربوطه، استفاده از 
توانمندیهای بالقوه و بالفعل کارکنان تحت نظارت، زمینه رشد و تعالی شرکت با محوریت 
انجام پروازهای ایمن، به موقع و نیز اهتمام به جلب حداکثری رضایت مســافرین، فراهم 
گردد. همچنین نوسازی و توسعه ناوگان موجود، کمک به ایجاد آشیانه تعمیراتی در فرودگاه 
کیش، توسعه خط پروازی ناوگان ایرباس A321، کسب گواهینامه TCO،  ارتقا و بهبود 
ســامانه آنالیز داده های پروازی )FDA( و... از دیگر برنامه ها و اهداف واحد مهندســی و 

تعمیرات هواپیمایی کیش باشد.
همچنین در این مراسم، از زحمات بی دریغ مهندس هاشم پور که به افتخار بازنشستگی 
نائل آمده، در مدت تصدی این معاونت با لوح سپاس و اهدای هدیه قدردانی گردید . گفتنی 
اســت مهندس حبیبی دانش آموخته دانشــگاه صنعتی امیر کبیر بوده و پیش از این به عنوان 
مدیر تشکیلات طراحی، مدیرکل مهندسی و رئیس اداره مهندسی موتور شرکت هواپیمایی 

آسمان مشغول به خدمت بوده است.

تغییرات در معاونت مهندسی و 
تعمیرات شرکت هواپیمایی کیش


